[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.08.2023
	№
	102

	с. Боровиха

	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в документ территориального планирования «Генеральный план муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края»

       В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12. 2009 года № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края утвержденным решением Совета депутатов Боровихинского сельсовета от 21.04.2017 № 13, Уставом МО Боровихинский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:
        1. Отменить постановление главы администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края № 99 от 19.07.2023г.
2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в документ территориального планирования «Генеральный план муниципального образования Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края» (далее – Проект):
1) с. Боровиха - на 11 часов 00 минут 21.08.2023 года, место проведения публичных слушаний здание администрации  по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Боровиха, ул. Кирова, 5.
2) п. Казачий - на 10 часов 00 минут 22.08.2023 года, место проведения публичных слушаний здание школы по адресу: Алтайский край, Первомайский район, п. Казачий, ул. Ленина, 52
3) п. Лесной – на 12 часов 00 минут 22.08.2023 года, место проведения публичных слушаний по адресу: Алтайский край, Первомайский район, п. Лесной, ул. Лесная, 1
3. Обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний.
4. Обеспечить опубликование материалов Проекта и заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района  (https://borovixinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/).
5. Организовать экспозицию демонстрационных материалов по Проекту.
6. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
7.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             В.И. Голубцов

Е.А. Тырышкина
8(38532)75-2-43